

## **Komplementarselskabet af 2011 ApS**

Strandvejen 7  
6000 Kolding  
CVR-nr. 33649797

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Bjørn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Komplementarselskabet af 2011 ApS  
Strandvejen 7  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33649797  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Ole Bjørn Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at indestå som komplementar i kommanditselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 16 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		30.000	30.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(8.251)</u>	<u>(7.201)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>21.749</b>	<b>22.799</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(42.610)</u>	<u>(33.515)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(20.861)</b>	<b>(10.716)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(143)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.004)</b>	<b>(10.716)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.560</u>	<u>2.518</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.444)</b>	<b>(8.198)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(16.444)</u>	<u>(8.198)</u>
		<b>(16.444)</b>	<b>(8.198)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Udskudt skat		6.978	2.418
Andre tilgodehavender		1.332	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.310</b></u>	<u><b>2.418</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>304</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>8.614</b></u>	<u><b>2.418</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>8.614</b></u>	<u><b>2.418</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(105.192)	(88.748)
<b>Egenkapital</b>		<b>(25.192)</b>	<b>(8.748)</b>
Bankgæld		0	219
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.806	1.806
Anden gæld		4.000	9.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.806</b>	<b>11.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.806</b>	<b>11.166</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.614</b>	<b>2.418</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(88.748)	(8.748)
Årets resultat	0	(16.444)	(16.444)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(105.192)</b>	<b>(25.192)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	40.300	30.600
Andre omkostninger til social sikring	1.515	1.080
Andre personaleomkostninger	795	1.835
	<b>42.610</b>	<b>33.515</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(4.560)	(2.518)
	<b>(4.560)</b>	<b>(2.518)</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami Finans ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som komplementar for hæftelserne i K/S Furesøen 2005 og K/S Silkeborg 2007.
